
 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI PEGOGNAGA 

Piazza Vittorio Veneto 14/A – 46020 Pegognaga (MN) 
Tel: 0376 550658 – 0376 558416 Fax: 0376 553378 

www.icpegognaga.gov.it 
email segreteria: mnic83200b@istruzione.it 

email dirigente: dirigente@icpegognaga.gov.it 

Prot. n. 2231 /A11 Pegognaga, 1 ottobre 2014 

A TUTTO IL PERSONALE SCOLASTICO 

A TUTTI I GENITORI DEGLI ALUNNI ISCRITTI 

ALL'ALBO DI TUTTE LE SCUOLE 

LORO SEDI 

Oggetto: Elezioni organi collegiali della scuola Consiglio di Istituto- triennio 2014/2017 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Viste le OO.MM. NN.215,216,217 del 15.07.91 e successive modificazioni e integrazioni; 

Visto l’art. 8 del D.L. 297/94 

Vista l’O.M. N. 267 del 04/08/1995 

Vista l’O.M. N. 293 del 24/06/1996; 

Vista la C.M. N. 277 del 17/06/1998; 

Vista la C.M. N. 71 del 09/09/2008; 

Vista la C.M. N. 42 del 21/07/2014; 

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale prot.n. 13677 del 01/08/2014; 

DECRETA 

 Sono indette le votazioni per le elezioni del consiglio di istituto per il triennio 2014/2017. 

 Le operazioni di voto si svolgeranno: 

domenica 16 novembre 2014 dalle ore 8,00 alle ore 12,00 e 

lunedì 17 novembre 2014  dalle ore 8,00 alle ore 13,30. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

F.to Prof.ssa Francesca Lasaracina 

http://www.quirinale.it/simboli/emblema/emblema-aa.htm##
mailto:mnic834003@istruzione.it
mailto:icpegognaga@libero.it

